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CONTO ECONOMICO
al 30 giugno 2018

VALORE DELLA PRODUZIONE

Ricavi delle vendite e delle prestazioni
Variazione dei prodotti in corso di lavorazione
Variazione dei lavori in corso su ordinazione
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Altri ricavi e proventi

Totale valore della produzione

COSTI DELLA PRODUZIONE

Materie prime, sussidarie e di consumo

Per servizi

Per godimento di beni di terzi

Per il personale

Ammortamenti e svalutazioni

Variazione materie prime

Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione
PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Proventi da parteciapazione

Altri proventi finanziari

Interessi ed altri oneri finanziari

Utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

Rivalutazioni
Svalutazioni

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

Proventi
Oneri

Totale partite straordinarie
Risultato prima delle imposte

Imposte sul reddito

Utile al 30.06.18

784.281,73

873.305,21

12.744,70

1.670.331,64

50.030,84
407.533,68
30.272,12
1.095.245,47
10.049,10

4.713,57

1.597.844,78

72.486,86

28,15
27.823,28

27.795,13

44.691,73

13.680,26

31.011,47



